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Ülkemizin sağlık yükünü taşıyan bütün hekimlerin; gece gündüz demeden, ihtiyacı olan tüm 

insanlara şifa dağıtan meslektaşlarımızın, hepimizin 14 Mart tıp Bayramı kutlu olsun. 

Emeğin ve fedakârlığın değerinin bilinmediği, adaletsizliğin ve eşitsizliğin hâkim olduğu bir 

dünya ve ülke ortamında ayrım yapmadan ihtiyaç duyana sağlık hizmeti sunmakta olan 

hekimlerin günü bugün. 

14 Mart hekimlerin gündem olduğu, sesinin daha fazla duyulduğu ve iyi hekimlik 

değerlerinin sadece bir günlüğüne hatırlandığı gün. 

14 Mart’ın tarihsel öneminden aldığımız birikimimizle, insanlara temas edebilme ayrıcalığına 

sahip olan hekimliğin sorgulayıcı, biat etmeyen ve bağımsızlıkçı yönünden güç alarak 

önerilerimizi, taleplerimizi ve demokratik tepkimizi 2026 yılında da göstermeye devam 

edeceğiz. Bu kararlılıkta tüm kamuoyuna sesimizi duyuracağımız tören, eylem ve etkinliklerle 

dolu 14 Mart Tıp ve Sağlık Haftası geleneğini her zamanki gibi sürdürmekte kararlıyız. 

2025 yılının 14 Mart Tıp Bayramı ve Sağlık Haftası’nda başka bir sağlık sisteminin mümkün 

olduğunu vurguladığımız; kamusal anlayışa sahip, koruyucu sağlığı esas alan, şiddetsiz bir 

sağlık ortamı için mücadeleye dayanan, nitelikli tıp ve uzmanlık eğitimini esas alan, vergide 

adaletin sağlandığı, güvenceli emekliliğe yansıyan temel ücret talebini ısrarla dillendirmeye 

devam ediyoruz. 

Hekimliğin 2025 Tıp Bayramı Bildirgesi’nde vurguladığımız gibi; demokrasinin, adaletin, 

laikliğin ve barışın egemen olduğu bir ülke ve dünya düzeni ile iyi hekimlik değerleri ile 

mesleğimizi yapabileceğimiz, başka bir sağlık ortamı ve dünya düzeninin mümkün olduğunu 

ilan ediyoruz. 

6 Şubat 2023 depremlerinin üzerinden üç yılı aşan bir zaman dilimi geçmesine rağmen 

bölgenin sosyal, kültürel, çevre ve doğa ile ekonomik sorunları bir türlü eski haline dahi 

dönememiştir. Deprem bölgelerinde yaşayan halkın ve sağlık emekçilerinin sorunları bir 

türlü giderilememekte ve kalıcı çözümler üretilememektedir. 

TTB ve bölge tabip odaları olarak; dünyanın birçok coğrafyasında süren çatışmalara, her yıl 

binlerce insanın canının yitirilmesine ve temel haklarından mahkum kalmalarına karşı 

sesimizi bir kez daha duyuruyoruz. Emperyalist güçler kapitalizmin yarattığı krizi dünya 

genelinde ve özellikle bulunduğumuz coğrafyada körükledikleri savaş ve saldırganlık 

politikaları ile aşmaya çalışıyorlar. 

14 Mart Tıp Bayramı ve Sağlık Haftası’nda insanlığın ortak geleceğini tehdit eden savaşlara, 

işgallere ve şiddet politikalarına karşı sesimizi yükseltiyoruz. Bölgemizde yaşanan şiddet 

atmosferinde “Barış için adalet ve demokrasi şarttır” diyoruz. Bizler savaşların ve 

çatışmaların değil, barışın ve kardeşliğin tarafındayız. Savaşların, halkların iradesini yok 

sayan, doğayı ve yaşam alanlarını tahrip eden yıkıcı etkililerine karşı eşitlik, özgürlük, adalet 

ve demokrasi temelinde bir yaşamı savunuyoruz. 

Tüm halkları ve emekçileri savaş politikalarına karşı ortak mücadeleyi büyütmeye, barışın 

dilini ve iradesini yaşamın her alanında hakim olmaya çağırıyoruz. 



Ülkemizde de aydınlık, Anayasa’ya, hukuka ve halk iradesine saygılı, halkların eşit, özgür ve 

bir arada yaşadığı bir gelecek ancak karşılıklı güvenin tesis edilmesiyle, hak ve özgürlüklerin 

evrensel normlar çerçevesinde güvence altına alınmasıyla mümkün olacaktır. 

Yıllara dayanan birikimimiz, özgüvenimiz ve iyi hekimlik değerlerinden aldığımız güçle akıl 

ve bilimsel değerlerden şaşmadan, halkın sağlığı, hekimlerin ve tüm sağlık emekçilerinin 

hakları için 2026 yılında da mücadele karalılığımızı sürdürüyoruz. 

Osmaniye Tabip Odası 

 

 

 

 

 

 


